
令和 7年 1月 22日 

保護者各位 

那覇市立金城中学校  

校長  金城 健一 

（ 公印省略 ） 

 

Webでの欠席連絡等の受付の変更及びWeb受け付け再開について（お知らせ） 

 

平素より、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、これまで生徒の欠席連絡を Web にて受け付けておりましたが、システムの不具合により保

護者の皆様にはご迷惑をおかけしておりました。そこで下記の期日より、新しいWebでの欠席届受

け付けからの欠席連絡を再開いたします。 

つきましては、下記の新しい URLや QRコードから欠席連絡等を行っていただきますよう 

お願い申し上げます。なお、これまで同様電話での届け出も受け付けております。 

 

記 

 

新しいWebでの欠席連絡受付開始日  令和 7年 1月 22日（水） 

欠席届等の URL QRコード  

 

 

 

 

 

 

 

 

   注意事項  

・届出は必ず保護者の方が行って下さい。 

    ・欠席連絡をした場合でも、学校から確認等の連絡を行う場合があります。ご了承ください。 

 

生徒の所在を確認するため、欠席等の連絡は可能な限り当日8時15分までに行って下さい。 

以上 


